PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
15.07.2010 г.                                              №370                                р.п. Каменоломни
О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Октябрьского района
Ростовской области  от 24.11.2005 года
№ 52 «Об утверждении положения «Об
организации опеки и попечительства в
Октябрьском районе»

В связи с вступлением в силу постановления Администрации Октябрьского района от  24.05.2010 года №302 «Об организации опеки и попечительства в Октябрьском районе»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 24.11.2005 года № 52 «Об утверждении положения «Об организации опеки и попечительства в Октябрьском районе».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
                  И.о.Главы

         Октябрьского района                                                                    И.Ю.Зюзин

PAGE
8